別記
様式第１号(第５条、第８条関係）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （新規）みやざきリサイクル製品認定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （更新）

                                                        　　  　　年　　月　　日

宮崎県知事　殿

                                 住　所
(法人にあっては、主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　氏　名
(法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）
                                 電話番号
                                 担当者名

みやざきリサイクル製品の認定を受けたいので、みやざきリサイクル製品認定制度実施第５条第１項要綱
の規定により、関係書類を添えて申請します。

第８条第２項
	１　品目名

	２　製品名

	３　製品の価格

　 (消費税及び地方消費税の額を除く。）

	４　年間生産（販売）予定量

	５  製造する
　　事業所
	所在地

	名　称

	６　販売場所

	７  製品の寸法・重量等

	８ 製品の原材料となる循環資源等の状況
	循環資源の名称

	発生場所

	利用割合

	その他参考事項

	９　製品の主な仕様

	10  関係法令又は品質及び安全性に関する基準並びに適合状況(許可番号）

	11　適用した規格等への適合状況
	適用した規格
	適用した規格の名称・番号

	□
	ＪＩＳ規格

	□
	ＪＡＳ規格

	□
	エコマーク認定基準

	□
	県の各部局が定める工事共通仕様書等に示す規格等

	□
	その他

	12　製品の特質(品質、安全性等)

	13　製品の特徴・利点（施工性、経済性等）

	14　製造に当たっての環境保全上の配慮及び効果

	15　その他参考事項

備考１　「１　品目名｣欄には、製品の類型を記載してください。
    ２　「２　製品名」欄には、製品の名称を記載してください。
    ３  循環資源以外の原材料を使用する場合には、8の｢その他参考事項｣欄に当該原材料名を記載してください。
    ４　「10  関係法令又は品質及び安全性に関する基準並びに適合状況(許可番号等」）欄には、当該製品の生産及び販売に必要な免許、許可等について定められた法令又は団体による基準等をすべて記載するとともに、許可番号等を記載するほか、適合していることを証する書類を添付してください。
　　５　「14  製造にあたっての環境保全上の配慮及び効果」欄には、循環資源の利用　　　過程又は製品の製造過程において、環境への負荷の低減に配慮している事項を記載　　　してください。
　　６　申請時点において製品を販売していない場合には、「15 その他参考事項」の欄に販売予定年月日を記載してください。
　　７　次の書類等を添付してください。
     (1)　リサイクル製品の種類及び用途を示す書類
     (2)　リサイクル製品の原材料の種類、性状及び循環資源の利用割合を示す書類
     (3)　リサイクル製品の製造(又は加工）の方法を示す書類
(4)　リサイクル製品の販売実績を示す書類(販売予定の場合には、その時期と販売開　始から向こう1年間における販売計画書）
     (5)　リサイクル製品の公的規格を証する書面の写し
     (6)　リサイクル製品の公的試験機関の試験結果又は基準等に適合していることを示す書類
     (7)　みやざきリサイクル製品認定制度実施要綱第４条第２号及び第３号に係る誓約書
　　 (8)　 廃掃法第14条第１項、同条第６項、第14条の４第１項、同条第６項又は第15条の４の３のいずれかの許可又は認定を受けている場合は、それを証する書面の写し
     (9)　 県税の納税証明書（未納がない証明）
　　８　この様式に記載できない場合は、別紙に記載して添付してください。
　　９　用紙の大きさは、日本工業規格A4としてください。